
UCHWAŁA NR 12/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale, 

2) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 10 145 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej 
z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34DC2EA-669B-485D-A612-21BF74AA34C1. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 176 671,00 -10 145,00 4 166 526,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 176 671,00 -10 145,00 4 166 526,00

4810 Rezerwy 2 946 671,00 -10 145,00 2 936 526,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 552 511,00 10 145,00 6 562 656,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

142 464,00 10 145,00 152 609,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

78 864,00 6 811,00 85 675,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

63 600,00 3 334,00 66 934,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 799 283,00 0,00 5 799 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 035,00 -50,00 50 985,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 438,00 50,00 12 488,00

Razem: 180 554 845,00 0,00 180 554 845,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 12/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34DC2EA-669B-485D-A612-21BF74AA34C1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 
 

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie:  

1) kwoty 50 zł w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy z zakupu usług pozostałych z przeznaczeniem na 
zapłatę podatku od nieruchomości, 

2) kwoty 10 145 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych, w tym: 

a) kwoty 6 811 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie dla 32 osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu 
Słupskiego uczestniczących w Warsztatach Terapii Zajęciowej funkcjonujących na terenie miasta Słupsk, 
kontynuowanego na mocy porozumienia z miastem Słupsk (stanowiących 10% kosztów uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych), 

b) kwoty 3 334 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla Caritas Diecezji Koszalińsko - Kołobrzeskiej na 
prowadzenie terapii zajęciowej w Sycewicach w wysokości 10% kosztów działalności warsztatów. 
W warsztatach uczestniczy 25 osób niepełnosprawnych ze znacznym i umiarkowanym stopniem 
niepełnosprawności. 

Ww. zwiększenia wynikają ze wzrostu w 2022 r. kosztów rocznego pobytu jednego uczestnika Warsztatów 
Terapii Zajęciowej w roku bieżącym, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2021 
r., zmieniającym Rozporządzenie ws. algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim z kwoty 22 896 zł na kwotę 24 096 zł. 

 

 

17 stycznia 2022 r.                                                                    
Jadwiga Janicka       
Skarbnik Powiatu 

                                               
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34DC2EA-669B-485D-A612-21BF74AA34C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-01-20T13:22:26+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-20T13:30:36+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-20T13:41:53+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-20T13:45:28+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-20T13:53:44+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




